
  
         
Broj: 58/22 
 
Zagreb, 29. studenoga 2022.  
  
 
Gospodarsko-socijalno vijeće je na 250. sjednici održanoj 28. studenoga 2022. godine 
raspravljalo o točki dnevnog reda: „Zakonodavni okvir za uređenje rada nedjeljom“ 
te na temelju članka 27. stavka 4. Poslovnika o radu Gospodarsko-socijalnog vijeća i 
njegovih radnih tijela, donosi sljedeći 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

Gospodarsko-socijalno vijeće primilo je na znanje informacije o zakonodavnom okviru 
za uređenje rada nedjeljom. 

 
 
 

 
 

 
 
 

Predsjednik 
Gospodarsko-socijalnog vijeća 

 
Marin Piletić, v. r. 


